(2) Die Gesellschaft kann andere Unternehmen gleicher oder ähnlicher Art über-
nehmen, sich an ihnen beteiligen und deren Vertretung übernehmen.

(3) Die Gesellschaft kann Zweigniederlassungen im In- und Ausland errichten.

§ 3 Stammkapital, Stammeinlage

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 25 000 €5) (in Worten: Euro fünfund-
zwanzigtausend).

(2) Auf dieses Stammkapital haben folgende Gesellschafter folgende Geschäftsan-
teile gegen Einlage übernommen:

Herr Alfred Müller 13 000 Geschäftsanteile in Höhe von je 1 €.6)

Die Gesellschaft in Fa. Bäckerei C. Meier KG 12 000 Geschäftsanteile in Höhe von